
стар - Здружение на активисти За поддршка на сексуалните работници
17 декември - Меѓународен ден за борба против
насилството врз сексуалните работници



стар - Здружение на активисти За поддршка на сексуалните работници

ЈАНУАРИ
П       В      С      Ч      П     С     Н



стар - Здружение на активисти За поддршка на сексуалните работници

Сама го избрав овој 

пат, никој немаше 

удел во моето 

размиСлување и 

избор

ФЕВРУАРИ
П       В      С      Ч      П     С     Н



стар - Здружение на активисти За поддршка на сексуалните работници
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стар - Здружение на активисти За поддршка на сексуалните работници

АПРИЛ
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стар - Здружение на активисти За поддршка на сексуалните работници
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стар - Здружение на активисти За поддршка на сексуалните работници

ЈУНИ
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стар - Здружение на активисти За поддршка на сексуалните работници

ЈУЛИ
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стар - Здружение на активисти За поддршка на сексуалните работници

АВГУСТ
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стар - Здружение на активисти За поддршка на сексуалните работници

СЕПТЕМВРИ
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НОЕМВРИ
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ДЕКЕМВРИ
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17 декември -  меѓународен ден За борба против 

насилството врЗ сексуалните работници


